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Siikaisten Kesä 2024 – musiikkia, makkaraa 
ja perinteisiä tapahtumia!

Siikaisten kesä 2024 on ollut kuin sekoitus parhais-
ta suomalaisista juhlista – sopivasti nostalgiaa, ripaus 
nykypäivää ja iso annos paikallista yhteisöllisyyttä ja 
talkootyötä. Kiitos näistä kuuluu kaikille kuntalaisille!

Kesän tapahtumien kohokohtiin kuului muun muassa 
Siikaisten päivät ja Yölinnun energinen konsertti Sii-
kaisten Eteläpäässä. Tämä tanssitaivaan kestosuosik-
ki valloitti lavan mukaansa tempaavalla musiikillaan. 
Simo Silmu yhtyeineen toi mukanaan juuri sitä lava-
tanssin sykettä, jota me maaseudun rauhassa toisi-
naan kaipaamme. Ja vaikka keikkayleisö sai hetken 
taivaan täydeltä vettä niskaansa, tunnelma oli siitäkin 
huolimatta taatusti katossa! 

Mutta ei kesä Siikaisissa ole pelkkää lavatanssia. 
Myös perinteet pitävät pintansa. Saarikosken Perin-
nepäivät toivat yhteen niin nuoria kuin vanhoja. Näis-
sä tapahtumissa jaetaan paitsi perinnetaitoja, myös 
ne kaikkein mehukkaimmat tarinat, joita ei ehkä ihan 
joka kahvipöydässä kehtaisi toistaa. Jos ette usko, ky-
sykääpä vaikka paikallisilta (entisiltä) pontikankeittäjil-
tä – heillä on varmasti muutama juttu varastossa.

Siikaisten kesä on ollut täynnä iloisia hetkiä, mutta 
samalla kuntatalouden taivas on hieman harmaantu-
nut. Vaikka kesän helteet ovat vielä tuoreessa muis-
tissa, syksyn saapuessa kunnan kokouksissa alkaa 
jo kylmätä. Tuleva talousarviotyö on edessä, ja kuten 
sanotaan, ”Säästämisen taito on sitä, että ostaa vain 
sen, mitä ei voi olla ostamatta.” Pienen kunnan arki 
on tänä päivänä talouden venyttämistä äärirajoille.  
Uskon ja toivon, että yhteistyöllä ja järkevällä talou-
denpidolla kykenemme kuitenkin pitämään kotikun-

tamme elinvoimaisena. Meidän kunnassamme on 
edelleen paljon enemmän positiivisia asioita kuin ne-
gatiivisia. Itse iloitsen valtavasti uudesta päällysteestä 
Tuorilantiellä, sillä on vaikutusta myös kunnan elinvoi-
maisuuteen monellakin tavalla. Uusi virikepuistomme 
on keskeneräisenäkin tuonut uutta eloa keskustaan, 
ja valmistuessaan se palvelee myös lähikuntalaisia ja 
matkailijoita. On ollut ilo katsella lasten ja vähän van-
hempienkin temppuilijoiden taidonnäytteitä. Useana 
iltana olen lenkilläni pysähtynyt vaihtamaan kuulu-
misia pienten skuuttaajien ja heidän vanhempiensa 
kanssa.

Rakkaat siikaislaiset, vaikka kesä on pakannut kimp-
sunsa ja karannut etelän lämpöön, niin eipä hätää, 
sillä tuleva syksy tuo mukanaan paljon muutakin kuin 
vain lehdet, jotka loistavat kaikissa syksyn väreissä (ja 
kohta lentävät lehtipuhaltimen tieltä!). Nyt kun kesäi-
set hellepäivät on jätetty taka-alalle ja sienimetsä kut-
suu, on aika kääntää katseet syksyn säpinöihin täällä 
Siikaisissa. 

Lopuksi, muistakaa nauttia syksyn antimista. Oli kyse 
sitten metsäretkistä, hirvikärpästen jahtaamisesta tai 
ihan vain kotisohvalla viihtymisestä, tämä vuodenai-
ka tarjoaa meille kaikille jotain erityistä. Ja hei, mikä 
olisikaan parempaa kuin kääriytyä vilttiin, ottaa kuppi 
kuumaa ja nauttia siitä, että Siikaisissa moni asia on 
kuitenkin vallan hyvin.

Aurinkoista ja värikästä syksyä kaikille!

Terveisin, 
Heli Kaskiluoto, Siikaisten kunnanjohtaja

Liiku syksyllä!
Kesäkauden Kuntokävely kampanjaa jatketaan marraskuun loppuun.

Kampanja järjestetään yhteistyössä LiikUn sekä kampanjaan 
osallistuvien kuntien liikuntatoimien kanssa. LiikU ja kunnat 
arpovat kaikkien osallistujien kesken palkintoja, joista ilmoitetaan 
voittajille erikseen.

Lisätietoa kampanjasta Siikaisten kunnan verkkosivuilla: 
https://siikainen.fi/vapaa-aika/liikunta/
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Kesämuistoja
Kesällä 2024 oli maailma elämää täynnä,

perheen kesken kaikkialla käytiin,
ja vähän herkkujakin syötiin,
juhannus reissatessa meni,

oli myös hyvä keli.
Tuurissa,Hietasaaressa ja Kalajärvellä,

oli hyvä keskikesällä heräillä,
loppukesästä toinen oli kohde,
Uusikaupunki ja meren hohde,

Kustaviin sieltä päiväreissu tehtiin,sekä taidekylään siellä mentiin,
alkukesästä en muista muuta,

kuin että mummilassa söi koira ehkä luuta,
siellä mä myös yötä olin,

ja myöhemmin kesällä kummitäti meillä yökylässä käväisi,
se haavaisella polvella säväisi,
hän minut shoppailemaan vei,

ja illalla seuraavaan kohteeseen meni.
Merikarvialla myös käytiin,

meripäivillä ope nähtiin,
Aliisa Syrjän keikallakin siellä  käytiin,

ja matkalla Kalloon siellä käytiin.
Kesään mahtui paljon,

mutta kaikkea on vaikea kerralla muistaa,
Sen voi pilkkoa paloihin,

ja jollain ikuistaa.

Helmiina Tuulensuu
Siikaisten yhtenäiskoulu 6.lk
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Yölinnun tahdissa 

sai laittaa  Siikais-

ten Päivillä jalalla 

koreasti! 

Taikuri Timo Tiik-

kainen viihdytti 

yleisöä hauskoilla 

ja taidokkailla esi-

tyksillään.

Siikaisten Päivil-

le saapui myös 

tämän vuoden 

Satakunnan suur-

lähettiläs Joonas 

Nordman.
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Tanssitaivaan 

opissa sukellettiin 

tanssinopetuksen 

saloihin.

Siikaisten Päivät järjestettiin 8.6. lauantaina. Paikallisten yhdistysten ja Siikaisten kunnan yhteistyö-
nä järjestetty kesätapahtuma keräsi jälleen kiitettävän yleisömäärän Siikaisjärven rannalle Etelä-
päähän. Päivää vietettiin lavatanssitunnelmissa ja paikalle oli saatu Otamon kyläyhdistyksen katettu 
tanssilava, millä oli hyvä tanssahdella Yölinnun tahdissa sateesta huolimatta. Tuttuun tapaan oli pai-
kalla runsainmitoin torimyyjiä ja lapsille käytössään pomppulinnoja, tarjontaa oli jokaiseen makuun.

Perinteisiin kuului myös Siikaisten yrittäjäyhdistyksen valitsemien Siikaislaisen yrityksen ja Sisu-
pussin julkistaminen. Tänä vuonna Siikaislainen yritys oli Sammin Ratsutila joka on toiminut kym-
menien vuosien ajan arvostettuna juhlapaikkana ja upeat puitteet tarjoavana ratsastuskouluna. Si-
supussin arvonimen sai Miia Leivo aktiivisesta yhdistys- ja vapaaehtoistoiminnastaan Siikaislaisten 
lasten ja nuorten hyväksi.

Siikaisten Päivät 2024!Siikaisten Päivät 2024!

Kiitoksia kaikille, 
yhteistyöllä saatiin 
aikaan jälleen upea 

tapahtuma!
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OLIPAHAN MUSEOLLA ”KOSTEAT” JUHLAT!OLIPAHAN MUSEOLLA ”KOSTEAT” JUHLAT!
Olikohan Arjan puheen loppupuolella, kun alkoi uhkaavasti näyttää siltä, että 
saamme niskaamme kunnon ukkossateen.

Ja niinhän siinä kävi, että Tryykirauta yritti soitella ja laulella, mutta kun alkaa 
varpaat ja soittimet kastua on paras keskeyttää hetkeksi!

Salamat leiskui ja vettä tuli kuin saavista kaataen!

Vieläkin ihmettelen , kuinka oikein kaikki tapahtui, mutta kun näin Forssin 
Leon kantavan lautaspinoa, sateenvarjo toisessa kädessä, ymmärsin mi-
näkin, että juhlia voidaan jatkaa sisätiloissa!  Tosin tarjoilupöytänä oli pieni 
puutarhapöytä!  

Kun jokainen teki jotain, kuten Arja puheessaan sanoi.  Tuoleja juoksutet-
tiin teltoista  sinne tänne museon tiloihin niin saatiin kakkukahvit juotua.  
Orkesterikin oli sillä välin saanut instrumenttinsa sisätiloihin, niin ohjelma 
saattoi jatkua! 

Nämä ”kosteat juhlat”  muistetaan varmasti pitkään!

Lea Järviluoma

Siikaisten kotiseutu- ja museoyhdis-
tyksen 70-vuotisjuhla 3.8.2024

Arvoisa juhlaväki, edellisen kerran, kun 
puhuin yleisölle, tehtäväni oli esittää Raija 
Collanderin tervehdys juhlivalle käsityö-
keskukselle viime keväänä. Tälläkin kertaa 
olen Raija C:n ansiosta puhujan paikalla. 
Kymmenisen vuotta sitten hän halusi luo-
pua Kotiseutuyhdistyksen sihteerin tehtä-
vistä. Raijan mielestä olin ihan sopiva jat-
kamaan hänen tilallaan. Museoasioista en 
tiennyt yhtään mitään. Kulunut kymmenen 
vuotta on kuitenkin ollut monipuolisesti 
kiinnostavaa ja opettavaista aikaa. Tätä 
lyhyttä ajanjaksoa muistelen teille nyt ja 
Raija, jolla on huikea 50 vuoden kokemus 
museoasioissa, valottaa vähän suurem-
pia kuvioita. Joka tapauksessa museon 
mäellä toimiminen oli itselleni ihan sopiva 
loikka kouluelämän kuplasta kotiseutuhis-
torian mielenkiintoiseen maailmaan. 

Tänään juhlimme siis 70-vuotiasta Sii-
kaisten kotiseutu- ja museoyhdistystä. 
Varsin kunnioitettavasta iästä huolimatta 
museoyhdistyksen toiminta on vireää ja 
nykyajan haasteisiin vastataan monipuoli-
sesti. Digiaika on huomioitu myös muse-
on toiminnassa. Omat kotisivut ovat olleet 
käytössä jo 10 vuotta. Noin 1400 esineen 
kokoelmia on digitoitu jo vuosia. Siinä 
Järviluoman Lea ja Rajalan Tuija ovat teh-
neet valtavan pohjatyön. Tavoitteena on, 
että esineisiin voi tutustua myös netissä. 
Osaan esineistöä tulee myös tekstejä, joi-
ta voi hyödyntää esimerkiksi opetukses-
sa. Viime talvena museoyhdistyksen hal-
litus on laatinut Kokoelmakäsikirjan, jossa 
korostetaan, että museotyön kivijalka on 
kokoelmat. Käsikirja on laadittu kokoelma-
hallinnan tueksi ja se ohjaa konkreettisesti 

museon toimintaa. Kotiseutumuseon toi-
minta on ollut myös paljon muuta kuin 
tämän päätehtävän hoitamista. Museo-
toiminnan monipuolinen kehittäminen - 
myös tulevaisuudessa - on kirjattu uuteen 
käsikirjaan.                     

Museon viehättävä ja laaja piha-alue on 
toiminut monien eri tapahtumien pitopaik-
kana. Musiikki on aina kuulunut olennai-
sena osana tapahtumien ohjelmistoon. 
Musiikin lomassa  on tuuletettu kansal-
lispukuja, vietetty Saimin nimipäiviä ja 
Syöty yhdessä ulkona tai ihailtu paikal-
lista ITE-taidetta. Välillä on jopa annettu 
yleisön arvuutella afrikkalaisten naisten 
käyttämien kankaiden viestejä. Oman esit-
telykankaani, joka oli pähkinöitä täynnä, 
muistan hyvin. Mitä lie Ahon Pirkko aja-
tellut, kun sen esiteltäväkseni antoi. Viesti 
ulkopuoliselle kuului selvästi: kova pala 
purtavaksi. Yhteiskunnallisiin asioihinkin 
on tällä pihalla paneuduttu. Suomi Areena 
vieraili Siikaisissa kesällä 2015. Keskuste-
lufoorumin aiheena oli Siikaisten tyyppi-
sen maaseutukunnan elinvoimaisuus ot-
sikolla Voiko/Saako maalla elää ja yrittää. 
Varsinaiseen asiaan johdatteli pienoisnäy-
telmä, siikaislaisia eri-ikäisiä näyttelijöitä 
ohjasi ja käsikirjoituksen laati Siikaisten 
oma monitaituri Sanna Franck. 

Sannan ohjaamana kokeilimme myös 
yhteisöteatteria. Kylätiellä-näytelmä kulki 
konkreettisesti kylätiellä; työväentalolta 
entiselle apteekille. Siinä ehdittiin hyvin 
muistella menneitä viidenkymmenen näyt-
telijän voimin. Viimeisin Sannan ohjaama 
ja käsikirjoittama näytelmä esitettiin Suo-
mi 100 juhlavuonna. Kohtaamisia kyläkau-
palla välitti Suomen satavuotista historiaa 
huumoriakaan unohtamatta. Itselleni jäi 

elävästi mieleen kahden Pori-Siikainen 
linja-autoon pyrkivän lapsen surkea totea-
mus:” Ei meitä otettu! kuljettaja vain huu-
si: ”Auto on jo täynnä, yrittäkää huomenna 
uudestaan!” Oi noita aikoja! 

Mainitsemisen arvoinen on myös museo-
väen omin voimin toteutettu lähihistoriaa 
kuvaava Leivän tie ruokapöytään ja pyy-
kinpesua ennen vanhaan -esitys yhtenäis-
koulun oppilaiden monialaisten opintojen 
viikolla. Kapiaisten takapihalle kerääntyi 
oppilasjoukko toisensa jälkeen seuraa-
maan lähietäisyydeltä hiiren hiljaa Pirkon, 
Lean ja Tarjan esityksiä. Yksi asia jäi kui-
tenkin askarruttamaan: Kuinka tuulimylly 
jauhaa jyviä, jos ei tuule? 

Piha-alueen hyvän hoidon lisäksi, raken-
nukset ovat myös kohtuullisessa kunnos-
sa. Tästä kiitos rakennusten omistajalle 
kunnalle. Viime kevään tärkeä uudistus oli 
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Pakarin katon ja eteisen korjaus. Museolaisten unelman 
toteutuminen: mummulan korjaaminen 70-luvun mal-
liin onnistui kunnan kanssa yhteistyöllä. Omasta väestä 
löytyi maalarit ja tapetoijat kunnan maksaessa tarvikkeet 
ja erityistyöt. Monet kirpputorit kierrettiin, että mielui-
set esineet löytyivät. Korvaamattoman hienoja esineitä 
saimme myös lahjoituksina. Oma väki sai taas osallistua 
taitojensa mukaan. Innostus tähän projektiin oli kaikilla 
yhteinen.  

Koululaiset ja lapset on huomioitu museon toiminnassa 
aina erityisesti. Myös kesäisin. Tänä kesänä keskiviikot 
toimivat lasten museoteemalla: esiteltiin museota, pelat-
tiin ulkopelejä ja askarreltiin. Viime syksynä marraskuise-
na iltana tutustuttiin kansantarinoihin Noidan salaisuut-
ta etsien, hyvällä menestyksellä!  Suomen juhlavuoden 
kunniaksi museolla pidettiin vanhan ajan koulupäivä op-
pitunteineen, ruokailuineen ja perinneleikkeineen. Koulu-
luokassa kirjoitettiin rihvelitaululle, käytettiin mustekynää 
ja tutustuttiin opetustauluihin. Mietittiin vanhan Kettu ja 
kalastaja- sadun opetusta. Niitä löytyi: ”Olis kannattanu 
kokeilla ketun oikealta puolelta sen sydäntä.” tai ”Opetus 
on vie kalat ennen kettua” Eräs oppilas löysi varsinaisen 
elämänohjeen: ”Viekkaus voittaa aina!” Lähelle totuutta 
päästiin yhdessä tuumaten: ei kannata luulla, pitää tietää!   

Varsinainen kulttuuriteko oli Siikaisten miehen ja naisen 
liivien valmistaminen. Idea miehen liivin valmistamises-
ta museolla säilytettävän Abi Koskisen vihkiliivin mallin 
mukaan oli Touko Collanderin, Käsityökeskuksen ohjaa-
ja Taru Hollmen muistaa, että Touko tuli hänelle asiasta 
henkilökohtaisesti puhumaan. Valmistuksessa tarvittiin 
monien tahojen yhteistyötä, muun muassa kansalaiso-
pisto tuki tätä niin kuin montaa muutakin museon han-
ketta, taloudellisesti. Taru vastasi liivin valmistamiseen 
tarvittavista aineista ja kankaan rakentamisesta. Monet 
kutoivat kankaansa itse, muun muassa Matti Vaajasaa-
ri. Taitavimmat myös ompelivat liivit itse Rajalan Tuijan 
pohjakaavojen mukaan. Samalla innostuttiin miehen liivin 
kankaasta suunnittelemaan naiselle sopivaa liiviä. Tässä 
tarvittiin jo Satakunnan museon apua, koska naisen liivi 
hahmoteltiin sopivaksi samaan aikakauteen miehen liivin 
kanssa. Projekti onnistui suunnitelmien mukaan: Siikais-
ten miehen liivejä on valmistettu 30 kappaletta ja nais-
ten 11. Liivejä tullaan näkemään käytössä vielä vuosia, 
koska miehen liivi kiinnosti aikanaan myös nuoria mie-
hiä.                                                                                                                                                                               

Tässä muutamia nostoja, joita mieleeni nousi menneeltä 
vuosikymmeneltä. Huomioitavaa on kuitenkin, että jokai-
nen tapahtuma on tarvinnut yhteistyötä; vastuunkantajia, 
luotettavia, osaavia ihmisiä ja erilaisten taitojen hyödyn-
tämistä – monipuolista talkootyötä parhaimmillaan. Nuor-
ten ihmisten mukaantulo museoyhdistyksen nykyiseen 
toimintaan on erityisen ilahduttavaa. Eri sukupolvien väli-
nen yhteistyö on antoisaa kaikille osapuolille, samalla se 
takaa jatkuvuuden.

Yhteistyöllä ja ymmärryksellä eteenpäin, toivotan jaksa-
mista ja innostusta nykyisille toimijoille!                                                                                                                                                 

”Kukaan ei voi tehdä kaikkea, mutta jokainen voi tehdä 
jotakin. Jos jokainen tekee jotakin, tulee kaikki tehdyksi!”

Arja Lehtisen juhlapuhe
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Raija Collanderin tarinointia kuun-
nellessa tuli vähän ”kade”.  Eipä tänä 
päivänä oikein tahdo saada väkeä 
liikkeelle ja sitoutumaan esim pitkiin 
näytelmäharjoituksiin.

On siinä ollut Raijalla haastetta, kun 
hän on ainoana naisena, (vieläpä 
muualta tulleena) miehisessä jou-
kossa yrittänyt tuoda omaa panos-
taan ja näkökulmaa asioihin:

”Lainamakasiini, joka oli aikoinaan 
jouduttu siirtämään Siikaisjärven 
läheisyyteen, päätettiin siirtää ny-
kyiselle paikalleen.  Siirto tehtiin 
talkootyönä.  Vähän tuli erimielisyyt-
täkin,kun eräs johtokunnan jäsenistä 
halusi välttämättä sahata hirsisei-
nään suuret lasi ikkunoiden reiät.  
Nyt uskalsin esittää kielteisen mie-
lipiteeni ikkunoiden sopimattomuu-
desta viljamakasiinin seinään.  Hä-
lyytin hätiin Kankaanpäästä maisema 
arkkitehti ILMARI MATTILAN.  Hänen 
painava sanansa pelasti makasiinin 
ulkonäön.”

Helppo samaistua muualta tulleena 
kuinka oppia näitä siikaislaisia sanoja 
ja sanontatapoja. Minua ei sentään 
ole kukaan ämmäksi sanonut.  Raija-
kin oli hieman ihmetellyt kysyttyään 
puhelimessa talon isäntää niin langan 
toisesta päästä oli kuulunut: ”Tuu Vil-
le puhelimeen Kollanteri ämmä soit-
taa!”  Mitähän tämän päivän nuori 
nainen sanois jos hänen asialliseen 
kysymykseensä vastattais: ”Eihän 
sitä naisen järjellä käsitä”

Monta muutakin mukavaa muistoa 
saimme Raijalta kuulla.  Kuistikirjan 
julkistamisjuhlassa oli jätkänkynttilät 
testattu ja ehtineet palaa loppuun en-
nen tilaisuuden juhlavieraiden tuloa.   
Pontikankeittovehkeiden tarinanhan 
saimmekin lukea lehdestä.

”Korsun rakentaminen oli Siikaisten 
sotaveteraanien voimanponnistus. 
Kaikki rakentajat olivat sodan käy-
neitä miehiä, joten asiantuntemusta 
oli. Ryhmän tarmokkaana vetäjänä 
toimi Lahnakosken Väinö.”  Meille 
sodilta säästyneille sukupolville Kor-
su karuudessaan antaa ajattelemisen 
aihetta niistä olosuhteista, missä 
maatamme aikoinaan puolustaneet 
olivat.

Lukuisat kesäteatteriesitykset ja 
puistokonsertit on museon pihassa 
esitetty.

Poimintoja Raijan muisteloista, 
Lea Järviluoma

KIITOS! 
Kiitos kaikille ”aika kosteaan ” juhlaamme osallistuneille! 

 Kiitos lahjoittajille ! 
Kiitos myös talkoolaisille: Telttojen pystyttäjille ja - purkajille  

tuolien  ja pöytien kantajille pöytien somistajille kaffeen keittäjille 
ja -tarjoilijoille tiskareille ihan meille kaikille! 

SSiiiikkaaiisstteenn  kkoottiisseeuuttuu--  jjaa  mmuusseeooyyhhddiissttyyss  
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Esillä Hyvinvointialueen pyörillä kulkevat palvelut

- - hyvinvointibussin toiminnan esittely
- - laboratoriobussin esittely alkaa klo 13.00klo 13.00 piha-alueella

Vanhustenviikon tapahtuma teemalla ”Hyvä arki, hyvä mieli.”Vanhustenviikon tapahtuma teemalla ”Hyvä arki, hyvä mieli.”
Siikaisten Nuorisoseurantalolla 9.10. klo 14 alkaenSiikaisten Nuorisoseurantalolla 9.10. klo 14 alkaen

Liikenneturvan edustaja Simo Savioja puhuu 
liikenneturvallisuudesta ikäihmisten näkökulmasta.

Pohjois-Satakunnan palveluverkkoselvityksen 
tulosten esittely

Musiikista vastaa Eveliina Eloranta

Kahvia ja kastamista!         Kahvia ja kastamista!         Tervetuloa!Tervetuloa!

Kuntabarometri-kyselyllä kartoitetaan 
joka toinen vuosi kuntien ja yrittäjien 
välistä yhteistyötä sekä elinkeinopoli-
tiikan tilaa niin valtakunnallisesti kuin 
kuntakohtaisesti. Tämän vuoden ky-
selyyn vastasi 9 627 yrittäjää ympäri 
Suomen. Siikaisissa vastaajia oli 17.

Siikaisten kunta on parantanut sijoitus-
taan Suomen Yrittäjien Kuntabaromet-
ri-kyselyssä. Tänä vuonna kunta nou-
si peräti kymmenen sijaa edelliseen 
kyselyyn verrattuna, mikä on osoitus 
paikallisen elinkeinopolitiikan ja yrittä-
jien kanssa tehtävän yhteistyön kehi-
tyksestä.

Siikaisten sijoituksen nousu kertoo 
kunnan onnistuneen panostamaan 
yrittäjämyönteisyyteen. ”Olemme 
tehneet määrätietoista työtä yrittäjien 
kanssa ja kuunnelleet heidän tarpei-
taan. Tämä sijoituksen nousu on hyvä 
osoitus siitä, että olemme oikealla 
tiellä”, toteaa kunnanjohtaja Heli Kas-
kiluoto.

Erityisen hyvin Siikaisten kunta pärjäsi 
kyselyn osa-alueilla, jotka liittyvät elin-
keinopolitiikan asemaan kunnassa, lu-
pa-asioiden sujuvuuteen sekä kunnan 

päätöksenteon yrityslähtöisyyteen. 
Näillä osa-alueilla Siikaisten tulokset 
olivat keskivertoa paremmat verrat-
tuna koko maan keskiarvoon. Tämä 
kertoo siitä, että kunnan toimenpiteet 
yrittäjien tukemiseksi ja hallinnollisten 
esteiden vähentämiseksi ovat tuotta-
neet tulosta. Siikaisten kunta on onnis-
tunut parantamaan yrittäjäilmapiiriään 
ja rakentamaan entistä vahvempaa yh-
teistyötä paikallisten yrittäjien kanssa.

Seuraavat kaksi vuotta näyttävät, jat-
kuuko Siikaisten nousujohteinen kehi-
tys myös tulevissa kyselyissä. Kunnan 
tavoitteena on jatkaa yhteistyön kehit-
tämistä ja varmistaa, että elinkeinopo-
litiikka tukee tulevaisuudessakin yri-
tysten kasvua ja menestystä.

Teksti ja kuva: Miia Leivo

Siikainen nousi kymmenen sijaa Kuntabarometri-kyselyssä 
– yrittäjäyhteistyö kehittynyt merkittävästi
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Metsäpalveluyrittäjä Antti Vuorela esitteli uutta istu-
tustekniikkaa Siikaisissa järjestämässään koealatapah-
tumassa 6.6.2024. Tapahtuma aloitettiin maittavalla 
kalakeittolounaalla ja kahvilla, mikä virittikin oivan tilai-
suuden keskustelulle ja verkostoitumiselle.

Kutsutilaisuus keräsi yhteen metsäalan ammattilaisia 
ympäri Suomea. Paikalla oli noin kolmekymmentä kut-
suvierasta.

Koealatapahtumassa esiteltiin uutta metsänuudis-
tus- ja varhaiskasvatusmenetelmää. Menetelmässä ei 
muokata maaperää ennen istutusta, vaan taimet istu-
tetaan ajomassamättäisiin tai jyrsimellä tehtyihin mät-
täisiin. Vuorelan kehittämän mallin keskeinen idea on 
luopua perinteisestä metsänpohjan muokkauksesta. 
Esittelemälleen menetelmälle Antti Vuorela on saanut 
hyödyllisyysmallisuojan, mikä osoittaa menetelmän in-
novatiivisuuden ja potentiaalin.

”Kun kunttaa ei rikota kasvaa lehtipuita vähemmän ja 
viiveellä eikä heinäystäkään enää tarvittaisi”, kertoo 
Vuorela.

Antti Vuorela tietää mistä puhuu, sillä ammatikseen 
hän hoitaa asiakkaidensa metsiä. Vuorela haluaa ko-
rostaa metsänhoidon alkukasvatuksen merkitystä ja 
painottaa, ettei arvostele nykyisiä toimijoita tai tapoja, 
vaan haluaa tuoda omalla ideallaan yhden vaihtoehdon 
lisää.

Tapahtuman aikana osallistujat pääsivät seuraamaan 
käytännön demonstraatioita, joissa esiteltiin menetel-
män eri työvaiheita. Kutsuvieraat saivat itsekin istuttaa 
koealan puuntaimia, joihin kuuluivat kuusi, mänty ja 
lehtikuusi.

Oman metsänsä koealan lisäksi on Vuorelan tavoittee-
na saada koealoja muihinkin metsiin, jotta saataisiin 
kokemusta uudesta metsänuudistus- ja varhaiskasva-
tusmenetelmästä kartutetuksi.

Teksti ja kuvat: Miia Leivo

Antti Vuorelan Koealatapahtuma Siikaisissa 
– Uusi istutustekniikka herätti kiinnostusta

Massaan sekoitettiin yhteistyötahojen tuottamaa 
nollakuitua, turvetta, lehtipuuhaketta ja puuntuhkaa.
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5.

5.4.

Käyte�y Maanmi�auslaitoksen Maasto�etokannan 04/2024 aineistoa

Piirto: Joonas Salo
Taustakar�a: Taisto Salo

Kesähaaste 2024

4.

3.

3.

2.

2.

1.

1.

8.

8.

7.

7.

6.

6.

Hei yrittäjä!
Haluaisitko näkyvyyttä yrityksellesi ja samalla mahdollistaa 
paikkakunnan nuorten työllistyminen omalle kotipaikkakunnalle? 

Verkostosta vetovoimaa -yhteistyöhanke tarjoaa sinulle mahdollisuu-
den markkinoida yritystäsi ja työpaikkoja nuorille videoiden kautta. 
Kuvaamme yrityksessäsi nuorten TET-, kesätyö- tai harjoittelupaikkoja 
esittelevän videon ja jaamme sitä alueen oppilaitoksiin. 

Kiinnostuitko? Ilmoittaudu mukaan QR-koodista!  

Leader Pohjois-Satakunnan hallinnoima Verkostosta vetovoimaa -yh-
teistyöhanke kehittää Pohjois-Satakunnan alueen elinvoimaisuutta yh-
teistyössä kuntien ja yrittäjien kanssa. Hankeaika: 1.1.2024-30.6.2026. 
Hanke on Euroopan maaseuturahaston osarahoittama. 

Lisätietoa:

Projektipäällikkö Noora-Mari Syväluoma, 
noora-mari.syvaluoma@kankaanpaa.fi

Hankekoordinaattori Noora Elonen, 
noora.elonen@kankaanpaa.fi

Kesähaaste 2024 tuloksia
Kesähaaste sai tänä vuonna hienosti väkeä liik-
keelle. Vastausmäärä yllätti varsin positiivisesti 
-tehtiin ennätys! Mainiota!! Kiitos siitä teille. Ilahdut-
tavaa vastaajissa oli laaja ikäskaala, lapsista ikäih-
misiin. Kohteissa tervehti kävijöitä Tove Janssonin 
luomat muumihahmot.

Palkinnot arvottiin osallistuneiden kesken.

Voittajat ovat: 
1. 50€ lahjakortti Vestoriin: Mirja Lehtinen 
2. 30€ lahjakortti Eijan kauppaan: Reijo Viitanen 
3. Tavarapalkinto: Sofia Sandberg

Palkinnot voi noutaa Kunnantuvalta.

Onnea voittajille!

Mari ja Marjaana
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PARTURI-KAMPAAMO
Tiina Nieminen
040 7499246

Kankaanpääntie 2 
Avoinna sopimuksen mukaan 

Siikainen ja Pomarkku 

TERVETULOA

Fysioterapeutti 
Taina Koskimäki

- fysikaaliset hoidot lääkärin lähetteellä
- hieronnat (ilman lähetettä)

- kotikäynnit
- DETOX –kehonpuhdistushoidot

- Kinesio -kiputeippaukset

Liike- ja palvelutalo 
Siikainen

puh. 0400 448 969

Kankaanpääntie 2

Jelppari
    - apua arjen askareisiin -- apua arjen askareisiin -

ArjenArjen

Terveisin paikallinen yrittäjä 
Mari Halminen 
050-3318996
www.arjenjelppari.fi

Kotonasi tehdystä 
työstä saat 
kotitalousvähennyksen.
Ota rohkeasti yhteyttä!

Tarvitsetko apua arjen askareissa? 
Pölysieppo auttaa mm.
• siivouksissa
• asioinneissa 
• pihatöissä asiakkaiden kodeissa
• vapaa-ajan asunnoissa tai
• yrityksien toimitiloissa. 
Voit ilahduttaa myös lähimmäisiäsi 
siivouslahjakortilla.

SiivousApu Pölysieppo 

Tiina Lahnakoski 
Tarvitsetko apua arjen askareissa?Pölysieppo auttaa mm. 

 siivouksissa 

 asioinneissa  

 pihatöissä asiakkaiden kodeissa 

 vapaa-ajan asunnoissa tai 

 yrityksien toimitiloissa.  

Voit ilahduttaa myös lähimmäisiäsi siivouslahjakortilla. 

 
 
 

040 516 3376

SiivousApu Pölysieppo
Pölysieppo tulee ja sillä siisti 

SiivousApu Pölysieppo
Tiina Lahnakoski

Kehoa Kuunnellen
Reipas Ryhti• fysioterapia

• kalevalainen 
 jäsenkorjaus
• ravintovalmennus
• hieronta
• koti- ja yrityskäynnit
• kinesioteippaukset 
• myös lahjakortit
Fysioterapeutti,  Kalevalainen jäsenkorjaaja

Heli Malmila, puh. 040 5643 765
Siikaistentie 569, 29810 Siikainen
www.reipasryhti.blogspot.fi

FySioterapiaa MyöS 
lääKärin läHetteellä.

Lämpimästi tervetuloa!

Siististi ja 
ammattitaidolla!

Nuohouspalvelu 
Sami Kähkipuro
Siikainen

Varaa aika:

Paikallinen nuohooja
palveluksessasi

Puh. 040-753 5009
nuohouspalvelut@gmail.com
www.nuohousaika.fi 

kuntauutiset 92x55.indd   1kuntauutiset 92x55.indd   1 27.10.2023   16.30.3527.10.2023   16.30.35

Mika Isokytö

Tarvitsetko Kela-
taksia? Myös
pyörätuolikuljetukset
Ota yhteyttä.

040 596 3335
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Kaikkien  
asiantuntijoidemme 
yhteystiedot löydät  
osoitteesta 
op.fi/lansi-suomi/ 
soitasuoraan 

Satu Kuusisto
Konttorinjohtaja 

julkinen kaupanvahvistaja
010 257 0565

satu.kuusisto@op.fi

Eeva-Liisa Lehtiniemi
Asiakkuusasiantuntija

010 257 0637
eeva-liisa.lehtiniemi@op.fi

Anu Rajala
Asiakasneuvoja
010 257 0489
anu.rajala@op.fi

Timo Illikainen 
Vakuutusneuvoja
010 253 0298 

timo.illikainen@pohjola.fi

Jari Teuramo
Kiinteistönvälittäjä LKV

0400 637 333 
jari.teuramo@op.fi

Merikarvialla sinua palvelevat

OP Kodin  
kiinteistönvälitys

Pohjola 
Vakuutus

Lainopilliset 
palvelut

Pauliina Pärkö
Lakiasiantuntija
010 257 0127 

pauliina.parko@op.fi

Konttorin aukioloajat
Kassapalvelut  
pe klo 10-16:30  
Muut ajanvarauksella  
ma-to klo 10-16:30 

Ajanvaraus numerosta 0100 0500  
(pvm/mpm) tai verkossa op.fi

Osuuspankin
omistaja-
asiakkaana
arki rullaa.

Meillä on jotain yhteistä

Katso paikalliset 
omistaja-asiakas edut 
op.fi/lansi-suomi
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Eläkeliiton Siikaisten Yhdistys

Syksyn toimintaa

Kerhotoiminta on taas käynnistynyt ja seuraava kerta on 
TI 17.9. klo 11.00 SRK-talolla, jatkuen joka toinen tiistai. 
Pelataan Bingoakin, Tervetuloa!

EL Satakunnan piirin kirkkokonsertti SU 6.10. Harjaval-
lan kirkko klo 14.00 
Esiintyy tangokuningas-kanttori Pasi Flodström 
Kahvitarjoilu 
Otetaan bussikuljetus jos tarpeeksi lähtijöitä, ilmoittautu-
miset 30.9. mennessä.

Teatteriin menoa suunnitellaan LA 19.10. Tampereen 
Työväen Teatteri ”Mummun saappaassa soi fox” päivä-
näytös klo 13.00, näytöksen jälkeen ruokailu. Matkan 
hinta n. 80-90 €. Bussikuljetus. 
Ilmoittautumiset 15.9. mennessä.

Kaamoksentorjuntaristeily 17.-18.11. Tanssiravintolassa 
esiintyy Souvarit. Bussikuljetus Turun satamaan. 
Ilmoittautumiset 27.9. mennessä.

Tervetuloa myös uudet jäsenet osallistumaan mukavaan 
toimintaan!

Yhteydenotot: 
Terhi Paloviita                              Veikko Mäkitalo 

Sihteeri  044-9762648                  Pj.  044-2440473

KURSSEILLE VOI ILMOITTAUTUA HELPOSTI TIETOKONEELLA, TABLETILLA TAI PUHELIMELLA OSOITTEESSA:
OPISTOPALVELUT.FI/MERIKARVIA 

Ilmoittautua voi myös puhelimitse 12.9. alkaen ma-pe klo 9–12 ja 12.30–15, p. 044 7246 325 tai 044 7246 333

KANSALAISOPISTO UUDISTUU -
KURSSEILLE ILMOITTAUDUTAAN

NYT NETISSÄ
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Ohjelma ennakkoon 20€, 
ovelta 25€ alle 16-v. ilmaiseksi

Ohjelmamyynti alkaa 1.10

Siikaisten kirjasto
Siikaisten vanha Osuuspankki
K-market Vestori
Kauppaliike Lehtimäki
Kukkapuoti Unikko, Kankaanpää
Parturi Pirjo Iisakkala, Merikarvia
Vuokko Apteekki, Kankaanpää
Ennakkotilaukset: 
Antti Erkintalo 050 305 4190

Konsertin tuotot käytetään 
siikaislaisten vanhusten 
ja nuorten hyväksi.
Tule mukaan tekemään hyvää!

Järjestää: LC Siikainen 
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                Merikarvian Seudun Sydänyhdistys ry  
                Yhdistys perustettu vuonna 1988

SYYSRETKI sunnuntaina 29.9. Maailman sydänpäivän merkeissä. 
Haapalaisen Wanhassa Kauppassa Ahlaisissa nautimme maittavan 
lohikeiton. Köörtilässä tutustumme Kumpuselän Veneveistämöön. 
Sälttöön laavulle pysähdymme makkaran paistoon leikkimielisen 
ohjelman kera. Retken hinta 15 €, sisältää bussikuljetuksen, lohikeiton 
ja makkarat. Bussi lähtee Siikaisten keskustasta klo 10, Tuorilan Seo 
10.10 ja Merikarvian torilta 10.30. Ilmoittautumiset 20.9. mennes-
sä Anja Huuhtanen 040 750 7917 tai Veli Tiitinen 050 536 6544. 
Retkimaksu 15 € maksetaan Sydänyhdistyksen tilille FI 78 5702 6520 
0163 35 viitenumerolla 1805. Arpamyyntiä. Muutkin kuin jäsenet ovat 
tervetulleita retkelle mukaan.

SYDÄNPÄIVÄ MAANANTAINA 7.10.  
SIIKAISTEN SEURAKUNTAKODILLA

- TERVEYSMITTAUSTILAISUUS 7.10. klo 9-12 
Satakunnan Sydänpiirin sairaanhoitaja Marita Valpola suorittaa mit-
taukset. Mittaushinnat kokonaiskolesteroli 13 € (10 €), verensokeri 
8 € (6 €), hemoglobiini 8 € (6 €) ja verenpaine 5 € (4 €). Suluissa 
jäsenhinnat. Sydänyhdistyksen edustajia paikalla.

- VERENPAINELUENTO 7.10. klo 13-15  
Luennon pitää Satakunnan sydänpiirin sairaanhoitaja Marita Valpola. 
Hän myös ohjaa ja opastaa verenpaineen omatoimisessa mittauk-
sessa ja seurannassa. Tilaisuudessa on mahdollisuus myös omien 
verenpainemittareiden kalibrointiin. Tämä tilaisuus on maksuton 
ja vapaa kaikille asiasta kiinnostuneille. Kahvitarjoilu. Arvontaa. 
Tervetuloa!

Yhdistyksen puheenjohtajana toimii Tiina Tervo (v. 2024 alk.) puh. 045 
276 7177 ja sihteerinä Anja Huuhtanen puh. 040 750 7917. Yhdis-
tyksen hallituksen muut jäsenet ovat Raija Viljanen ja Veikko Mäkitalo 
Siikaisista ja Merikarvialta Veli Tiitinen, Reijo Peräaho, Terttu Linden, 
Seija Lehti ja Marja-Leena Lindberg. 

SUOMEN PUNAINEN RISTI 
Siikaisten osasto

Nälkäpäiväkeräyksen hyväksi 
NÄLKÄPÄIVÄLIMPPUJEN MYYNTI 

K-Market Vestorin torilla 
tiistaina 24.9.2024 klo 9.00 – 12.00

Lisäksi katastrofirahaston hyväksi järjestetään 
TOIVELAULUILTA 

keskiviikkona 2.10.2024 klo 18.00 seurakuntakodilla 
Laulattamassa Majlis ja Jari 

Tervetuloa laulamaan!

  

SIIKAISTEN SOS.DEM TYÖVÄENYHDISTYKSEN 

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS SU.6.10.2024 KLO 19.00 

PALOASEMALLA.  JOHTOKUNTA KLO 18.00 

JOHTOKUNTA 

 

SUNNUNTAINA 29.9.2024 KLO 15 
LIPUT 10€ (SIS. KAHVIT) 

TERVETULOA 
SIIKAISTEN NUORISOSEURANTALOLLE 

Järjestäjä: 
Siikaisten Nuorisoseura

Tapahtumapaikan osoite: Tuorilantie 4
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Leväsjoen kyläyhdistys järjesti la 24.8.24 Päivölän 
ympäristössä jo kolmannen kerran frisbeegolf-tapah-
tuman.

Ennen kisaa oli mahdollisuus Päivölän pihassa kahte-
na iltana tutustua ja saada opastusta frisbeen heiton 
tekniikkaan.

Tänä vuonna jännitettiin ennustettua sadetta ja tuulta, 
mutta päivä sujui mukavasti auringon paisteessa ja 
tuuli antoi sekä voimaa että vastusta kiekoille. Rata oli 
tehty Leväsjoen kyläkeskukseen ja haastetta heittäjille 
antoi joen ylitys kahdella väylällä. Väyliä oli yhdeksän 
ja väylien PAR eli ihannetulos oli 27.

Frisbeegolfissa kisailtiin tällä kertaa kahden hengen 
scramble-joukkuein eli parin aina parhaasta heitosta 
jatkettiin kohti koria. Kisaan ilmoittautui 19 joukkuetta 
eli 38 heittäjää. Osalla joukkueista kannustusjoukot 
seurasivat heittämistä väylältä toiselle.

Joukkueita tapahtumaan osallistui pääkaupunkiseu-
dulta aina kyläläisten omiin joukkueisiin asti. Osallis-
tujista mainittakoon kristiinankaupunkilainen Jorma 
Toivainen, joka on voittanut Suomen frisbeegolfin 
mestaruuden seniorisarjassa vuonna 2020.

Kilpailu oli jännittävä ja tasainen. Voittajajoukkue heitti 
tuloksen 23 eli neljä heittoa alle PARin  eli ihannetu-

loksen.  Kaksi seuraavaa joukkuetta heittivät tasatu-
loksen 24. Toisesta ja kolmannesta sijasta järjestettiin 
näin ollen jännittävä uusintakisa Päivölän kentällä. 
Uusintakin oli tasainen ja siinä vaadittiin kaksi heit-
tokierrosta toisen ja kolmannen sijan selvittämiseksi. 
Voittajakolmikko muodostui seuraavaksi:

1. Team Ykkönen (Alex Lepistö ja Sakari Koivisto) 
2. Team Alitalo (Kasper Alitalo ja Antti Alitalo) 
3. Team Kona (Lucas Lepistö ja Aleksi Lehtinen) 

Tapahtumassa oli kyläyhdistyksen talkoilla hoidettuna 
makkaranpaistoa ja kahvio herkullisine vohveleineen. 
Arpajaisjännittämiset kuuluvat tietysti joka tapahtu-
maan.

Iltapäivän kruunasi vielä Mamban Tero Vaaran leppoi-
sa musisointi ja jutustelu kahden esityssetin verran.

Eikä siinä vielä kaikki. Kyläyhdistys tarjosi halukkaille 
myös makoisat löylyt kyläyhdistyksen hienolla saunal-
la.

Kiva päivä ja kiva perinteinen tapahtuma näin kesän 
lopulla ja yksi kesämuisto lisää.

Hannu Högbacka, frisbeegolf-tapahtuman vetäjä 
Leväsjoen kyläyhdistys, sihteeri

Leväsjoella frisbeegolfattiin tuulivoimin 
ja päälle viihdyttiin Vaaran tunnelmissa

Kohta 5-vuotias Elisa taitaa jo 
frisbeen heittotekniikan.

Väylällä 5 kauniissa Leväsjoen 
maisemissa Team Rajamäen                          
rykmentti (Tapio Kimpisalo ja Pauli 
Kimpisalo)
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Inspiraatiota etsimässäInspiraatiota etsimässä
Rea HögbackaRea Högbacka
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Mistä kirjoittaisin? Inspiraatiota ei tahdo löytyä sillä kuuluisalla 
kirveelläkään. Kysyn lapsilta. 

12-vuotias esikoiseni Matilda ehdottaa, että kirjoittaisin NH-
L:stä. Tyrmään idean, koska se on aihe, josta en tiedä tuon 
taivaallista.

- Kirjoita sitten roskaamisesta! 

- Aihe on varmasti tärkeä, mutta ei.

- Anna minä kirjoitan sen sinun puolestasi! 

-No ei nyt kuitenkaan. 

Sanni 10-vuotta ehdottaa, että kirjoittaisin siitä, kuinka hyvin 
hän tekee läksyt. Kiinnostavaa, mutta ei ehkä niin kiinnosta-
vaa. 

-Onko muita ideoita?

-Barbie-ohjelma. Makkaran takapuoli! (Makkara on meidän 
kissa.) 

-Kiitos. Voisin tietysti kirjoittaa aiheesta, josta olen itse kiin-
nostunut. Siis ei se makkaran takapuoli, mutta esimerkiksi tyt-
töjen ja poikien puberteetin mukanaan tuomat muutokset ja 
tämän siirtymävaiheen merkitys ja tärkeys! (ja koulutus, jonka 
aiheeseen liittyen kävin.)

-Niin, ku sä äiti olet kiinnostunut pippeleistä!

-Ja pimpeistä, älä unohda niitä. No jos nyt kuitenkin jätetään 
se aihe inspiroivampaan kertaan.

Alisa 8-vuottaa yrittää kantaa kortensa kekoon ehdottamalla, 
että kirjoitan hepasta aiheen ja jatkaa kysymällä mikä on oike-
astaan aihe?

-Mitä mä tässä teen? Äiti mä sanoin jo aiheen!

- Anna joku toinen.

-En mä tiiä. Kissat, Norja, Irlanti. Ei sun ole pakko kirjoittaa.

-Mikä voisi olla hauskaa? 

-Miksi poliisiasemalla ei ole vessaa? KOSKA POLIISIT ON NIIN 
HYVIÄ PIDÄTTÄMÄÄN!

-Kiitos kulta avusta.

Ninni 7-vuotta ryntää apuun. Ensimmäinen ehdotus on muu-
mit. No nehän on kivoja, itsekin tykkäsin lapsena.

-Olisiko muita ideoita? 

-Perhosista. Linnuista. Pieruista. (hillitöntä hihitystä.) Vessan-
pöntöistä.

-Okei, kiitti.

Viimeinen toivoni on Frans 5-vuotta. Los Angeles Kings on 
ensimmäinen ehdotus, jonka ammun heti alas.

-Keksi jotain muuta.

-Auto on ajanut ojaan! Kakka on pöntössä eikä kukaan ole 
vetänyt vessaa. Entäs pissat, jotka roiskuu ympäriinsä.

-Olisko jotain muuta kuin vessajuttuja? Mitä sä tekisit, jos et 
keksisi mistä kirjoittaisit?

-Menisin puuhun kiipeilemään.

Kokeillaan siis sitä. Menemme ulos sen ainoan puun luo, jo-
hon minulla on oksien sijainnin vuoksi mahdollisuus päästä ja 
joka kaiken kukkuraksi kestää painoni. Alan kiivetä. Menen niin 
ylös kuin oksien paksuus antaa myöden eli puhutaan hiukan 
reilusta parista metristä. Korkeus ei päätä huimaa. Paitsi, että 
huimaa se hieman sittenkin. Ajatukset ja katse pitää keskittää 
latvukseen tai mihin muualle tahansa muttei alas. Paljaat jalat 
tekevät kiipeämisestä huomattavasti helpompaa. Tuuli on aika 
navakka, mutta se tuntuu pelkästään mukavalta. Katsanto-
kanta puun oksiston suojista on heti erilainen ja ihmeellinen. 
Tähänhän voisin vaikka tottua. Olo on lapsekkaan iloinen eikä 
laskeutumisen kanssa ole mitään kiirettä. Päinvastoin. Tänne-
hän voisi jäädä pidemmäksikin aikaa, jos jalat vain jaksaisivat 
oksanhangan ahtaudessa. Vatsassa tuntuu ihana kutkuttava 
tunne. Maan kamaralle päästään lähes yhtä ketterästi kuin 
ylös.

Mietin, olenko vanhana mummona yhtä hanakka kiipeämään 
puuhun. Jos kunto antaa myöden niin luultavasti. Näen sen 
sieluni silmin. Oman iäkkään itseni istumassa oksalla. Omaiset 
yrittämässä minua alas. Aina kun karkaan vanhainkodista mi-
nua saa etsiä puista ja kun aikani tulisi siirtyä ajasta iäisyyteen 
voisin vaikka tipahtaa puusta ja kuolla onnellisena. Ehkä säälin 
hieman lapsiani jo etukäteen.

Vakavasti puhuen, jotain viisasta oli pienen pojan neuvossa. 
Kun jokin asia ei ota sujuakseen, väkisin vääntämisen sijaan 
pieni taukoa ja katsantokannan radikaalikin muuttaminen aut-
tavat kummasti. Aina ei tarvitse olla omasta mielestä suuri ja 
mahtava suoritus. Toisinaan vähempikin riittää. Tästäkin tuli 
yllättävä kirjoitelma ihan tavallisesta päivästä ja sen ihan taval-
lisesta keskustelusta, joka otti epätavallisen suunnan.

Mikä tavallinen on omassa elämässäsi ottanut epätavallisen 
suunnan? Mitä sitten tapahtui tai mitä oivalsit? 

Bonuskysymykset: Oletko kiivennyt joskus puuhun? Kauanko 
on viimeisimmästä kiipeämisestä? Jos on kauan, kokeile uu-
delleen ja tule sitten kertomaan miltä tuntui. Jos saat jonkun 
ottamaan suorituksesta kuva, vielä parempi. Muista olla varo-
vainen!

Ihanaa syksyä ja hilpeää kiipeilyä! Nautitaan syksyn väreistä, 
viilenevistä illoista, aurinkoisista päivistä ja siitä kun saa kää-
riä itsensä vilttiin, sytyttää kynttilän ja ihan rauhassa nauttia 
pimeydestä. 

Inspiraatiota etsimässäInspiraatiota etsimässä
Rea HögbackaRea Högbacka
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 SEURAKUNTATAPAHTUMAT SYYS- LOKA- JA MARRASKUU 2024 
 

 
JUMALANPALVELUKSET: 
Su 1.9. Messu klo 10. Siikaisten kirkossa, Ervasti, Tanskanen 
Su 8.9. Messu klo 10. Siikaisten kirkossa, Marjaniemi, Tanskanen – 
Eskarilaisten kouluun siunaaminen. 
Su 15.9. klo 10. Messu Siikaisten kirkossa, Marjaniemi, Tanskanen 
Su 29.9. Messu klo 10 Siikaisten kirkossa, Marjaniemi, Tanskanen 
Su 6.10 Messu klo 10 Siikaisten kirkossa, Marjaniemi, Tanskanen 
Su 13.10 Messu klo 10  Siikaisten kirkossa, Ervasti, Tanskanen 
Su 20.10 Messu klo 10  Siikaisten kirkossa, Marjaniemi, Tanskanen 
La 2.11. Pyhäinpäivän Sanajumalanpalvelus klo 19 Siikasten 
kirkossa, Marjaniemi, Tanskanen.  Kynttilät syttyvät siunattujen 
muistolle. 
Su 10.11. Messu klo 10. Siikaisten kirkossa, Ervasti, Tanskanen 
Su 17.11. Messu klo 10 Siikaisten kirkossa, Marjaniemi, Tanskanen 
 
HARTAUDET, SEURAT, YHTEISKRISTILLISET 
Ke 11.9. klo 18.30 Toivelauluja ja evankeliumin iloa srk-kodilla. 
Kansanlähetys – Kalliomaa, Teikari ja Ahvenjärvi.  
Metsätähden hartaudet Ti 24.9. klo 14 vieraana Ruskapojat. 
Ti 15.10, 12.11, (10.12) Toivelaulujen ja sanan ilta kylillä, mutta 
millä kylällä? Ollaan yhteyksissä!  Marjaniemi, Tanskanen, Päivärinta, 
Mäki.  
 
LAPSI-,  NUORISO- ja PERHETYÖ: 
To 26.9., 24.10. ja 21.11. (19.12.) klo 16.30 alkaen Perheiden 
arkiolohuoneilta Siikaisten seurakuntakodilla. Tarjolla soppaa 16.30 
alkaen ja lisäksi mukavaa yhdessäoloa ja vapaaehtoista toimintaa 
lapsille, nuorille kuin aikuisillekin. Mukana koko srkväki. 
Perhekerhot perjantaisin klo 10.30 - 12 srk nuorisotilalla 
Ti 19.11. klo 18 Enkelikirkko.  
Ke 6.11. klo 17 Sururyhmä alkaa jatkuen suljettuna ryhmänä 13.11, 
20.11, 27.11, 4.12, 11.12, 18.12.2024 ja 8.1.2025, ilm. Kaisa-
diakonissalle 044 713 3356 
 
MUU TOIMINTA: 
Naistenpiiri seurakuntakodilla, Ke 25.9. vieraana Anna-Kaisa Hautala,  
Raamattupiiri seurakuntakodilla joka toinen ti alkaen 10.9. klo 16-
17.30 (24.9., 8.9., 22.9., 5.11., 3.12.) 
Digituki seurakuntakodilla. 6.9., 4.10., 1.11. 
Seurakuntakodin kerho klo 10, Ti 24.9. vieraana ruskapojat, Ti 22.10. 
Kiva Nähdä -lounas klo 11.30 srkkodilla 
Pe 27.9., Pe 25.10., Pe 22.11.  
 
 

lisätietoja www.kankaanpaanseurakunta.fi 
 
Tervetuloa seurakunnan tilaisuuksiin. 
tv. Siikaisten kirkkoalue/ Kankaanpään seurakunta 
 
 
 

YYHHTTEEYYSSTTIIEEDDOOTT::    
Kappalainen Minna Marjaniemi, p. 
044 7133503   
Talous- ja hallintosihteeri Susanna 
Järvenpää, puh. 044 713 3340  
Diakonissa Kaisa Päivärinta p. 044 713 
3356  
Kanttori Jari Tanskanen, puh. 044 713 
3342 
Lastenohjaaja Tanja Haapala puh. 
044 713 3353 
Suntio Majlis Mäki puh. 040 575 4205 
SEURAKUNTATOIMISTO avoinna 
Kankaanpäässä ma-ke, pe 9-13,  
to 9-15 p. 044 713 3569  
SIIKAISTEN TOIMISTO SULJETTU.  Pappi 
paikalla tiistaisin klo 11-13  

 

JULKINEN TIEDOTE


